SEG LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT}
(Situação: Cancelado) - Histórico do Mandado.. .

Secretaria Não

07/02/2020
 13:19:50

Ato
Ordinatório

{Ato Ordinatório}
  Intimar o(a) Requerente, por seu(ua) procurador(a), para pagar o débito referente às despesas

processuais no valor de R$ 597,55 (quinhentos e noventa e sete reais e cinquenta e cinco
centavos). O não atendimento a esta intimação no prazo de 60 (sessenta) dias, contados a partir do
recebimento desta intimação nos termos do art. 12 da Instrução Normativa nº 10/2016, acarretará a
inscrição do débito em Dívida Ativa Estadual e a inclusão do sujeito passivo nos órgãos de restrição